Vigência do 

contrato: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.01.01/ 2.07.01/ 2.08.01/ 2.09.01/ 3.01.01/ 
4.01.01/ 5.01.01; 2003/ 2008/ 2023/ 2073/ 2032/ 2050/ 2055/ 2084/ 1553/ 2060/ 2013/ 2067/ 
2107; 3390.30.00; 1500/ 1600/ 1540/ 1550/ 1552; Valor: R$ 589.750,00 (Quinhentos e oitenta e nove 
mil, setecentos e cinquenta reais), Assinatura: 09/06/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito